
76 درصد 
سدهای 
خراسان رضوی 
خالی است
علیرضا طاهری؛ 
مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای 
خراسان رضوی 
گفت: در سال آبی 
جاری )ابتدای مهر 
ماه ۱۴۰۰( فقط 
2۴ درصد )372 
میلیون مترمکعب( 
از حجم ذخایر 
سدهای استان، آب 
دارد که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل 
کاهش چشمگیری 
داشته است.

هاشم رسائی فر   مدیر کل 
ــان مــی گــویــد 295  ورزش و جــوان
پروژه نیمه تمام ورزشی در خراسان 
رضوی وجود دارد که برای اتمام 
آن هــا آمــادگــی داریـــم آن هــا را به 

بخش خصوصی واگذار کنیم.
دکتر سید علی اکبر هاشمی جواهری که دیروز 
در بــازگــشــت دوبـــــاره اش بــه اداره کــل ورزش و 
جوانان برای نخستین بار رودرروی نمایندگان 
رسانه های مختلف قرار گرفته بود، در پاسخ به 
پرسش قدس در مورد آخرین وضعیت پروژه های 
نیمه تمام ورزشی و نیاز ورزش استان به تکمیل 
ایــن پــروژه هــا بــرای ارتقای سرانه فضای ورزشــی 
گفت: با تمهیداتی که اندیشیده شــده است 
و بــر اســاس مــاده 27 آمــادگــی داریـــم پــروژه هــای 
ورزشی نیمه تمام استان را برای تکمیل به بخش 

خصوصی واگذار نماییم. 

بخش خصوصی، پروژه های نیمه تمام را بگیرد ◾
وی مــیــزان بــودجــه مــورد نیاز بــرای تکمیل این 
پروژه ها را هزار میلیارد تومان بیان کرد و افزود: 
برخی از این پروژه ها در شهرهای مختلف استان 
ســال هــاســت بــه حــال خــود رهــا شــده اســـت. با 
وجود کمبود اعتباراتی که داریم، اداره کل ورزش 
و جوانان قــادر به تأمین منابع مالی مــورد نیاز 
برای اتمام این پروژه ها نیست. چنانچه افرادی 
از بخش خصوصی تمایل به همکاری در این 
موضوع و توانایی اتمام هر کدام از این پروژه ها 

را دارنـــد، ایــن آمــادگــی وجــود دارد که بر اساس 
مــاده27 به میزان آورده مالی که آن هــا خواهند 
داشــت، مدت زمان بهره برداری از این امکان را 

مشخص و توافق نامه های آن ها تنظیم شود.

ترکیب هیئت امنایی برای جذب کمک مالی ◾
ــر کـــل ورزش و جـــوانـــان خـــراســـان رضـــوی  مــدی
همچنین در مورد تصمیم برای تشکیل هیئت 
امنایی در راستای سروسامان دادن به موضوع 

اسپانسری تیم های ورزشی و شرایط باشگاه داری 
بیان کــرد: آنچه مسلم اســت اینکه تاکنون در 
ورزش استان بــرای ایــن موضوع ها کــار نشده و 
ریل گذاری مناسبی در این زمینه صورت نگرفته 
اســـت. بــه همین دلــیــل بــا علم بــه ایــن موضوع 
و رســیــدن بــه شــرایــط پــایــدار پیشنهاد تشکیل 
هیئت امنایی متشکل از افـــرادی کــه توانایی 
کمک به شرایط موجود را دارند مطرح شد. این 
افراد عبارت اند از آقایان خواجه نائینی؛ مدیر کل 

اقتصاد و دارایی، حجت الاسلام پژمانفر؛ نماینده 
ــلات در مــجــلــس، حــجــت الاســلام  مــشــهــد و کـ
گــنــابــادی نــژاد؛ مــعــاون اســتــانــدار، یوسف زاده؛ 
مدیر کل راه و شهرسازی و یکی دو نفر از متولیان 
رشته ورزشی که موضوع آن در هیئت امنا مطرح 
می شود. با این تفسیرها با تشکیل این هیئت 
امــنــا و جمع و جــور شــدن کمک ها و همراهی 
اسپانسرها می توان مبحث های مالی مرتبط با 

تیم ها و باشگاه ها را بهتر سروسامان داد.

حضور شورایی ها در هیئت های ورزشی  ◾
هاشمی جواهری در واکنش به این مطلب که به 
موضوع حضور برخی از اعضای شورای شهر در 
رأس هیئت های ورزشی پرداخته بود، گفت: در 
زمان هایی باید مدیران تصمیم هایی بگیرند که 
به آن ها اعلام شده است. در برخی از هیئت ها 
نیز مجبور به گرفتن تصمیم بودیم؛ اما اینکه 
فردی را بیاوریم که به واسطه حضور در منصبی 
این تصمیم گرفته شده، تنها این نیست؛ ولی 
چنانچه احساس کنیم یک مسئول یا عضو شورا 

می تواند کمک کند، از او کمک خواهیم گرفت.
ــر کـــل ورزش و جـــوانـــان خـــراســـان رضـــوی  مــدی
همچنین دربـــاره آخرین وضعیت تیم فوتبال 
ــودرو اظــهــار کـــرد: مــدیــران ایــن باشگاه  شهر خـ
بعد از سقوط به لیگ دسته یک تأکید داشتند 
که دیگر نمی خواهند تیم داری کنند. بر همین 
اساس با هماهنگی که با هیئت فوتبال به وجود 
ــازه خـــروج امتیاز ایــن تیم از  آمـــد، قـــرار شــد اجـ

استان داده نشود که سرانجام تیم به یک گروه 
مشهدی فروخته شد که آن ها نیز اعلام کردند 
هم شرایط اداره تیم را دارنــد و هم بودجه مورد 
نیاز را می توانند برای حضور در رقابت های لیگ 

دسته اول تأمین نمایند.

گلایه هایی از جنس جوانان ◾
معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان نیز 
با بیان ایــن مطلب که به طــور تقریبی در تمام 
شهرستان های استان کارشناسی مستقل که 
تنها در حوزه جوانان فعالیت نماید وجود ندارد، 
بیان کرد: اعتبارات ابلاغی و امکانات موجود در 

حد و اندازه مسائل مرتبط با جوانان نیست.
حجت الاسلام محمدپور ادامــه داد: 28 پست 
خالی در حوزه جوانان داریم در حالی که در برخی 
از اداره هــای ورزش و جوانان شهرستان ها تنها 
یک مدیر وجــود دارد که به واسطه حجم زیاد 
کاری که در حوزه ورزش است، نه وقت و نه امکان 

رسیدگی به مسائل حوزه جوانان را دارد.
وی با ابــراز گلایه نسبت به نحوه تخصیص وام 
ازدواج به متقاضیان در استان گفت: در بحث 
مــیــزان درصــد تخصیص وام بــه متقاضیان در 
خرداد ماه گذشته، استان در رتبه سی ام کشور 
قــرار گرفت با 29 درصــد که ایــن رتبه در تیر ماه 
بــه 31 تــنــزل یــافــت بــا 37 درصـــد از متقاضیان 
دریافت وام ازدواج. این جای گلایه مندی است 
که چرا باید سیستم بانکی استان با این موضوع 

این گونه برخورد نماید.

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی:

پروژههاینیمهتمامبهبخشخصوصیواگذارمیشود

خبرخبر
روزروز

اعتبارات بانکی باید به حساب های استانی واریز شود
استاندار خــراســان رضــوی گفت: اعتبارات طرح ها و 
پروژه ها باید به حساب های استانی واریز شود تا بتوانیم 

جریان اقتصادی را در خراسان رضوی مدیریت کنیم.
یعقوبعلی نظری در دیــدار سید ضیاء ایمانی؛ مدیر 
عامل بانک صـــادرات ایـــران و هیئت هــمــراه بــا بیان 
ایــن مطلب خواست تا اعتبارات مربوط به مجوزها 

و فعالیت های مالی استان به چرخه اقتصاد استان 
وارد شود.

 استاندار خراسان رضوی افزود: اعتبارات بانکی که به 
حساب های دفاتر شرکت ها و سازمان های مستقر در 

تهران واریز می شود، نفعی برای استان ندارد.
 وی گفت: در استان مجوز صادر می کنیم که ظرفیتی 

را ایجاد نماییم؛ اما گاهی وقت ها شاهد آن هستیم 
که منابع مالی در تهران، واریز و بدون ورود به چرخه 
اقتصادی و نظارت استانی صرف می شود به همین 

دلیل برخی صنایع در استان حرکت مکملی ندارند.
نظری تأکید کرد: منبع ها و مصرف ها در محل صدور 
مجوز فعالیت، معنا دارد و تلاش ما این است که منابع 

مالی را تا حد امکان متوجه داخل استان کنیم.
 مدیر عامل بانک صــادرات نیز با تشریح برنامه های 
ــران و خــراســان رضــوی  ــ مــشــتــرک بــانــک صــــادرات ای
گــفــت: بــانــک صـــادرات در رتــبــه هــای بـــالای فهرست 
بانک هایی قرار دارد که درصد قابل توجهی از اعتبارات 

و تسهیلات خود را متوجه خراسان رضوی می کند.

خبر
خراسان جنوبی

  نوسازی مدرسه های خراسان جنوبی 
نیازمند 2۸۰میلیارد اعتبار

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان  جنوبی 
گفت: تکمیل پروژه های نوسازی مدرسه ها به 

2۸۰میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

محمود چاوشان در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 
در حال حاضر در نوسازی و تجهیز مدرسه های 
خراسان جنوبی ۱۸2 پروژه در دست اجرا داریم 
که شامل ۴7۹ کلاس درس با 7۴ هزار متر زیربنا 
است. از این تعداد ۱۴۴ پروژه با مشارکت خیران 

نیک اندیش آغاز شده که نشان از همت والای آنان 
دارد. وی بیان کرد: اعتبار مورد نیاز برای اتمام 

طرح های ۱۸2 پروژه، 2۸۰ میلیارد تومان است که 
امیدواریم بتوانیم با تأمین آن هر چه سریع تر این 

پروژه ها را به اتمام برسانیم.

ان شاءالله تا مهر ماه امسال تمام مدرسه های شهری 
و روستایی خراسان جنوبی مجهز به سیستم 

گرمایشی استاندارد خواهند شد.
وی یادآور شد: سال گذشته تعداد ۴7 پروژه شامل 

۱7۴ کلاس درس به بهره برداری رسید.

با وجود کمبود اعتباراتی که داریــم، اداره کل ورزش و جوانان قادر به تأمین 
منابع مالی مورد نیاز برای اتمام این پروژه ها نیست. چنانچه افرادی از بخش 
خصوصی تمایل به همکاری در این موضــوع و توانایی اتمام هر کدام از این 

پروژه ها را دارند، این آمادگی وجود دارد توافق نامه های آن ها تنظیم شود.
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